平成 29 年２月 20 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年（2017 年）２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。なお、取締役の異動につきましては、平成 29年３月

29 日開催予定の当社第 62 回定時株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定

です。

記

1. 取締役の異動（平成 29 年３月 29日付）

取締役専務執行役員 中井 規之 （現：取締役執行役員）

2. 執行役員の異動（平成 29年３月 29 日付）

（新任）

執行役員人事・法務センター統括代理 松澤 豊彦 （現：人事・法務センター統括補佐）

以 上

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 中島 香

 Tel 03-6830-3855